SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2022
Về việc mời chào giá để cung ứng Dịch vụ

bảo vệ năm 2022

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: ...........................................................................

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu cung ứng dịch vụ bảo

vệ năm 2022. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều kiện về năng

lực cung ứng dịch vụ bảo vệ năm 2022 tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện

(phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện trước 15h00

ngày 09/01/2022. Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành

chính, số điện thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐCG, TCHC

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

ho
aip

tt-
06

/0
1/

20
22

 1
7:

19
:4

4-
ho

aip
tt-

ho
aip

tt-
ho

aip
tt

Phụ lục

Dự toán Gói thầu: cung ứng Dịch vụ bảo vệ năm 2022 tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày 06 tháng 01 năm 2022)

Vị trí Tên dịch vụ  Khu vực bảo vệ
Thời gian làm việc trong

ngày (giờ)
Thời gian Số nhân viên trực

A B C D E F

A1
Dịch vụ bảo vệ tại

Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng

Bảo vệ cổng chính 24/24

- Từ 06h00 đến 14h00 1

- Từ 14h00 đến 22h00 1

- Từ 22h00 đến 06h00 1

A2 Bảo vệ toàn bộ khuôn viên

trong bệnh viện

12/24 - Từ 18h00 đến 06h00 1

ho
aip

tt-
06

/0
1/

20
22

 1
7:

19
:4

4-
ho

aip
tt-

ho
aip

tt-
ho

aip
tt

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-06T14:42:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-06T15:58:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-06T15:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-06T15:59:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-06T16:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!